

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji na lata 2016 – 2019

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Jan Fabiański	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym służb mundurowych. Na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego. Ochrony i promocji zdrowia.
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p><u>Wykształcenie</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ absolwent Wyższej Szkoły Oficerskiej w Szczytnie <p><u>Doświadczenie</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ V-ce Prezes Stowarzyszenia Operowanych Na Serce – SONS- Zasięg Ogólnopolski ▪ V-ce Prezes Porozumienia Związków i stowarzyszeń Służb Mundurowych Województwa Małopolskiego ▪ Członek IPA – Sekcja Polska ▪ V-ce Przewodniczący Komisji ds. Organizacji Pożytku Publicznego- Zarządu Głównego Emerytów i Rencistów Policyjnych w Warszawie ▪ Członek Prezydium Zarządu Wojewódzkiego SE i R P w Krakowie <p><u>Motywacja</u></p> <p><i>Tak przez całe moje życie zawodowe jak i teraz od 10 lat po przejściu na emeryturę, moją pasją jest między innymi niesienie pomocy emerytom i rencistom tym, którzy na skutek ratowania życia innym utracili zdrowie i nabyli się trwałego kalectwa.</i></p> <p><i>Pragnę rozwijać dobrą współpracę z władzami Miasta Krakowa z sektorem pozarządowym skupiającym środowiska weteranów i kombatanatów walczących o wolność i niepodległość II i III Rzeczypospolitej, a szczególnie tych, którzy na różnego rodzaju misjach pokojowych pod auspicjami ONZ – doznali trwałego uszczerbku na zdrowiu.</i></p> <p><u>Program działania w Radzie:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Pragnę w krakowskiej Radzie Pożytku Publicznego zająć się rozwojem dobrych relacji organizacji pozarządowych skupionych w związkach i stowarzyszeniach służb mundurowych. ▪ Poszukiwanie nie konwencjonalnych sposobów dla dobrego i satysfakcjonującego życia członków związków i stowarzyszeń służb mundurowych. 	